
 ESTABILITZACIÓ- ORDENANCES AJUNTAMENT DE SALT 

 
 
En relació al Procés Selectiu de Mèrits per  proveir 3 places del grup de classificació Agrupacions Professionals (AP), de l’escala d’Administració 
General, Sotsescala Subaltern de la plantilla de funcionaris/àries de l’Ajuntament de Salt, els resultats són els següents:  
 

 

Ajunt. de Salt: places de 

la mateixa categoria 

(0,30 punts/mes)      

Graduat escolar: 

0,75 punts
0 a 10 h: 0,60 punts

ACTIC bàsic: 

0,75  punts

B2 Català: 

0,5 punts

Superació processos 

selectius Ajun. Salt de la 

mateixa categoria : 2,5 punts

Altres adm:  places de la 

mateixa categoria (0,18 

punts/mes)      

FPI o CFGM: 0,85 

punts
11 a 20 h: 0,80 punts

ACTIC Mitjà : 1 

punt

C1  Català : 1 

punt

Superació borses Ajun. Salt 

de amb fase oposic ió 

(teòric+pràctic) : 2 punts

Ajunt. de Salt: places 

diferent categoria (0,12 

punts/mes)      

FPII, CFGS o 

Batxiller: 1 punt
21 a 50 h: 1 punt

Formació específica igualtat 

efectiva de dones i homes: 2 

punts

Més de 50h: 1,25 punts
Carnet conduir B: 1,50 

punts

Cursos mínim 2h PRL : 

0,75 punts/curs

Curs PRL bàsic 30 hores: 3 

punts

CURS primers auxilis: 

2,00 punts
Seguretat viaria: 2  punts

CURS senyalització 

obres: 2,00 punts

CURS gestió residus: 

2,00 punts

CURS conducció 

efic ient: 2,00 punts

CURS actuacions Medi 

Ambient: 2,00 punts

CURS utilització EPI'S: 

2,00 punts

MÀXIM 1 PUNT
MÀXIM 9 PUNTS (de 

2013 fins 16/01/23)

MÀXIM 1 

PUNT

MÀXIM 1 

PUNT
MÀXIM 8 PUNTS

ALBERTOS FELIX, DANIEL ***4147** 6,72 1 0 1 1 6 15,72

BARBARA BOSACOMA, MIREIA ***4624** 3,96 1 3 1 1 6 15,96

CANALS MIRO, PERE ***2439** 0 0,75 0 0 1 0 1,75

CASAS FAIXEDAS, MARC ***3825** 20,28 0,75 9 0 1 8 39,03

JIMENEZ MALDONADO, MIGUEL ***5902** 30 0,75 9 1 0 6 46,75

MARUNY AYMERICH, JORDI ***0371** 30 1 9 0,75 1 8 49,75

ORRI FONT, CARLES ***0659** 30 0,75 9 0,75 0 7,5 48

PEREZ GONZALEZ, EVA ***6329** 30 0,75 7,3 1 1 8 48,05

ROYO JUANHUIX, MARIA CARMEN ***0171** 19,02 1 9 0 1 7,5 37,52

SERRA ARMANGUE, ELENA ***0844** 6,48 1 0,75 0 1 6 15,23

VALLS MITJA, DANIEL ***3439** 18,54 1 1,6 0,75 0 5 26,89

COGNOMS i NOM DNI MÀXIM 30 PUNTS

PROCÉS SELECTIU: 

ORDENANCES AP ORD

(3 places)

ESTABILITZACIÓ - CONCURS MÈRITS

CONVOCATÒRIA 1/2023

EXP. 2022D056000476

CONCURS

A- Expe riè nc ia  

Profe ssiona l

B.1.1 Forma c ió 

Re gla da

B.1.2  Forma c ió 

c ontínua

B.1.3  ACTIC 

o 

e quiva le nt

B.1.3  

Ca ta là

B.2  Altre s mè rits a  

c onc re ta r

MÀXIM  50 

PUNTS

MÀXIM 20 PUNTS

TOTAL 

CONCURS



 ESTABILITZACIÓ- ORDENANCES AJUNTAMENT DE SALT 

En relació al Procés Selectiu de Concurs Oposició per  proveir 2 places del grup de classificació Agrupacions Professionals (AP), de l’escala 
d’Administració General, Sotsescala Subaltern de la plantilla de funcionaris/àries de l’Ajuntament de Salt, els resultats són els següents:  
 
 

 

1r exercici 2n exercici 3r exercici

PROVA DE 

CONEIXEMENTS 

TEÒRICS

PROVA PRÀCTICA PROVA DE CATALÀ

Nivell B1

Ajunt.  de  

Sa lt: Places 

de l ma te ix 

grup/subgrup 

de titulació i 

funcions 

corresponents a 

les del cos, 

categoria o 

equivalent a la 

plaça 

convocada, 

amb caràcter 

temporal (0,60 

punts/mes)      

FPII , CFGS o 

equiv.: 2 punts

ACTIC bàsic: 

0 ,7 5  punts

Certificat de 

professionalitat :     

1  

punt/certifica

t

B2  Català : 

0 ,7 5  punts

15 hores de 

formació en 

PRL: 1 punt

(temps màxim 40 

minuts)

(temps màxim 60 

minuts)

de la SPL o 

equivalent

Se c tor 

Públic :  Places 

de l ma te ix 

grup/subgrup 

de titulació i 

funcions 

corresponents a 

les del cos, 

categoria o 

equivalent a la 

plaça 

convocada, 

amb caràcter 

temporal (0,15 

punts/mes)      

FPI , CFGM o 

equiv.: 1,5 

punts

ACTIC Mitjà :     1  

punt

C1  Català :     1 

punt

Carnet de 

conduir B :                

0 ,5 0  punts

COGNOMS i NOM D.N.I. (MÀXIM 30 PUNTS) (MÀXIM 30 PUNTS) (Apte/a o No apte/a) (MÀXIM 60 PUNTS)

Ajunt.  de  

Sa lt: Places 

de  dife re nt 

grup/subgrup 

de titulació i 

funcions 

corresponents a 

les del cos, 

categoria o 

equivalent a la 

plaça 

convocada, 

amb caràcter 

temporal (0,10 

punts/mes)      

ESO o 

equivalent:           

0,75 punts

10 hores de 

formació 

relacionada 

amb lloc de 

treball i impartit 

per organismes 

ofic ials: 1 punts

TO
TA

L C
O

N
CU

RS
 O

PO
SI

CI
Ó

TOTAL OPOSICIÓ
MÀXIM 36 

PUNTS

MÀXIM  40 

PUNTS

MÀXIM  100 

PUNTS

1 ALBERTOS FELIX, DANIEL ***4147** 23 16,00 Apte/a 39,00 5,60 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 9,60 48,60

2 BARBARA BOSACOMA, MIREIA ***4624** 23,5 25,00 Apte/a 48,50 3,30 2,00 1,00 0,00 1,00 0,00 7,30 55,80

3 CABO VIGARA, ANGEL ***3926** 22,5 20,00 Apte/a 42,50 18,60 0,00 0,00 0,00 0,75 2,50 21,85 64,35

4 GARCIA  RUIZ, JORDI ***4228** 18,5 21,00 Apte/a 39,50 15,60 0,75 0,75 0,00 0,75 1,50 19,35 58,85

5 JIMENEZ MALDONADO, MIGUEL ***5902** 26 20,00 Apte/a 46,00 36,00 0,75 1,00 0,00 0,75 2,50 40,00 86,00

6 MARUNY AYMERICH, JORDI ***0371** 24 23,00 Apte/a 47,00 36,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,50 40,00 87,00

7 PEREZ GONZALEZ, EVA ***6329** 17 16,00 Apte/a 33,00 36,00 0,75 1,00 0,00 1,00 2,50 40,00 73,00

8 RAMOS RICART, SILVIA ***0880** 18 10,00 Apte/a 28,00 15,60 2,00 0,00 0,00 1,00 2,50 19,60 47,60

9 ROMERO YAGUE, MANUEL ***9597** 20 20,00 Apte/a 40,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 6,20 46,20

10 ROYO JUANHUIX, MARIA CARMEN ***0171** NO PRESENTADA Apte/a 0,00

11 SERRA ARMANGUE, ELENA ***0844** NO PRESENTADA Apte/a 0,00

12 VALLS MITJA, DANIEL ***3439** 30 26,00 Apte/a 56,00 35,40 1,50 0,75 0,00 0,00 1,50 39,15 95,15

TOTAL 

CONCURS

A-

Expe riè nc ia  

Profe ssiona l

B- Forma c ió a c a dè mic a  i a ltre s mè rits

MÀXIM 4 PUNTS

CONCURS

PROCÉS SELECTIU: ORDENANCES AP EST-OPO-ORD

2 PLACES

ESTABILITZACIÓ - OPOSICIÓ

CONVOCATÒRIA 1/2023

EXP. 2022D056000476

FASE D'OPOSICIÓ

TOTAL OPOSICIÓ

caràcter eliminatori suma de les dues proves 

(mínim 20 punts)

ASPIRANTS



 ESTABILITZACIÓ- ORDENANCES AJUNTAMENT DE SALT 

En relació al Procés Selectiu de Mèrits per  proveir 1 plaça del grup de classificació Agrupacions Professionals (AP), Ordenança de la plantilla 
de personal laboral de l’Ajuntament de Salt, els resultats són els següents:  
 
 
 
 
 

 

Ajunt. de Salt: places de 

la mateixa categoria 

(0,30 punts/mes)      

Graduat escolar: 

0,75 punts
0 a 10 h: 0,60 punts

ACTIC bàsic: 

0,75  punts

C1  Català : 1 

punt

Superació processos 

selectius Ajun. Salt de la 

mateixa categoria : 2,5 punts

Altres adm:  places de la 

mateixa categoria (0,18 

punts/mes)      

FPI o CFGM: 0,85 

punts
11 a 20 h: 0,80 punts

ACTIC Mitjà : 1 

punt

Superació borses Ajun. Salt 

de amb fase oposic ió 

(teòric+pràctic) : 2 punts

Ajunt. de Salt: places 

diferent categoria (0,12 

punts/mes)      

FPII, CFGS o 

Batxiller: 1 punt
21 a 50 h: 1 punt

Formació específica igualtat 

efectiva de dones i homes: 2 

punts

Més de 50h: 1,25 punts
Carnet conduir B: 1,50 

punts

Cursos mínim 2h PRL : 

0,75 punts/curs

Curs PRL bàsic 30 hores: 3 

punts

CURS primers auxilis: 

2,00 punts
Seguretat viaria: 2 punts

CURS senyalització 

obres: 2,00 punts

CURS gestió residus: 

2,00 punts

CURS conducció 

efic ient: 2,00 punts

CURS actuacions Medi 

Ambient: 2,00 punts

CURS utilització EPI'S: 

2,00 punts

MÀXIM 1 PUNT
MÀXIM 9 PUNTS (de 

2013 fins 16/01/23)

MÀXIM 1 

PUNT

MÀXIM 1 

PUNT
MÀXIM 8 PUNTS

ALBERTOS FELIX, DANIEL ***4147** 6,72 1,00 0,00 1,00 1,00 6,00 15,72

BARBARA BOSACOMA, MIREIA ***4624** 3,96 1,00 3,00 1,00 1,00 6,00 15,96

CANALS MIRO, PERE ***2439** 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,00 1,75

JIMENEZ MALDONADO, MIGUEL ***5902** 30,00 0,75 9,00 1,00 0,00 6,00 46,75

LOPEZ SANTIAGO, RUBEN ***4648** 30,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 33,00

MARUNY AYMERICH, JORDI ***0371** 30,00 1,00 9,00 0,75 1,00 8,00 49,75

ORRI FONT, CARLES ***0659** 30,00 0,75 9,00 0,75 0,00 7,50 48,00

PEREZ GONZALEZ, EVA ***6329** 30,00 0,75 7,30 1,00 1,00 8,00 48,05

RAMOS RICART, SILVIA ***0880** 7,80 1,00 6,00 0,00 1,00 3,50 19,30

ROYO JUANHUIX, MARIA CARMEN ***0171** 19,02 1,00 9,00 0,00 1,00 7,50 37,52

SERRA ARMANGUE, ELENA ***0844** 6,48 1,00 0,75 0,00 1,00 6,00 15,23

VALLS MITJA, DANIEL ***3439** 18,54 1,00 1,60 0,75 0,00 5,00 26,89

COGNOMS i NOM DNI MÀXIM 30 PUNTS

PROCÉS SELECTIU: 

Ordenança AP EST-CM-5410

(1 plaça)

ESTABILITZACIÓ - CONCURS MÈRITS

CONVOCATÒRIA 1/2023

EXP. 2022D056000476

CONCURS

A- Expe riè nc ia  

Profe ssiona l

B.1.1 Forma c ió 

Re gla da

B.1.2  Forma c ió 

c ontínua

B.1.3  ACTIC 

o 

e quiva le nt

B.1.3  Ca ta là
B.2  Altre s mè rits a  

c onc re ta r

MÀXIM  50 

PUNTS

MÀXIM 20 PUNTS

TOTAL 

CONCURS
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